
جانشین سرپرست دادســرای انقلاب مشهد از 
بازداشت دو تن و پلمب 3 مغازه و 4 انبار به اتهام 
فروش کالاهای دست دوم و ایرانی با نام برندهای 

مشهور خارجی در مشهد خبر داد.
جانشین سرپرست دادســرای انقلاب مشهد در 
گفت وگــو با خراســان رضوی گفــت: حدود یک 
سال است که ما شــاهد واردات برندهای معتبر 
تولیدات خانگــی مانند سامســونگ و ال جی به 
کشور نیستیم اما شاهد آن هستیم هنوز در برخی 
فروشگاه ها  فروشــندگان اقدام به فروش لوازم 
خانگی با برندهای مشــهور خارجی می نمایند. 
لذا دادســتانی در راســتای مقابله با پدیده شوم 
قاچاق اقدام به  بررسی موضوع وانجام تحقیقات 

نامحسوس کرد .
وی افــزود: در ایــن بررســی ها بــه ایــن نتیجــه 
رســیدیم که اساســا ورود ایــن برندها به مشــهد 
مقــدس در حــد صفــر اســت و دراین بیــن قطعا 
سوءاســتفاده هایی صــورت می گیرد .بــا ادامــه 
تحقیقات تخصصی  به ســرنخ هایی دســت پیدا 
کردیم که نشــان می داد عده ای افراد سودجو و 
فرصت طلب در کارگاه هایی  اقدام به شبیه سازی 
وتبدیــل برندهای بعضــا بی نام و نشــان داخلی 
به برندهای شــناخته شــده خارجــی می کنند و 
با درج الصاق برچســب های برندهــای مذکور و 
استفاده از بســته بندی های غلط انداز اقدامات 
مجرمانــه خــود را دنبــال می کنند.این افــراد با 
انجام این گونه مانورهای متقلبانه روی تولیدات 

دست دوم و داخلی لوازم خانگی مانند یخچال، 
ماشین لباس شــویی و...ایــن اقــلام را بــه اســم 
کالاهایی با برند خارجی به قیمــت چند برابر به 
مردم می فروختند.این افراد حتی اقدام به انتشار 
برچسب ها ودفترچه های ضمانت کالاهای مزبور 
می نمودند تا اقدامات مجرمانه شان به شکل باور 

پذیرتری جلوه کند. 
جانشــین سرپرســت دادســرای انقلاب مشهد 
گفــت: در مرحله اول در منطقه ســیدی مشــهد 
از یــک مغــازه فرعــی بررســی ها شــروع شــد و 
سرانجام به یکی از فروشــندگان معروف مشهد 
کــه در یکــی از بازارهــای عمده مشــهد فعالیت 
می کرد، رســیدیم. متأســفانه بعضا ایــن افراد، 
عضواتحادیــه فروشــندگان لوازم خانگــی هــم 
بودند که پیگیری ها از اتحادیه نشــان ازعملکرد 
نامطلوب ایشان داشت.وی ادامه داد: تاکنون دو 

تن بازداشت شده اند و 3 مغازه و 4 انباری متعلق 
به آن ها پلمب شده است و در حال انجام مراحل 
کارشناسی موضوع هستیم. این افراد برچسب 
و لگوهای خاص برندهای مشــهور مانند ال جی 
و سامســونگ را از غرب کشــور تهیه  و ســپس در 
یک کارگاه در مشــهد ایــن لگوها و برچســب ها 
را بــر کالاهــای ایرانــی و حتی دســت دوم تعبیه 
می کردند و به اســم کالای برند خارجی مشهور 
بــه مــردم می فروختند.شــگرد دیگر ایــن افراد 
به این صورت بــود که با ثبــت یک برنــد به ظاهر 
خارجی که اساسا وجود خارجی ندارد،اجناس 
داخلی را به اجناس خارجی با ظاهر فنی معتبر 
تبدیل می کردند.جانشین سرپرست دادسرای 
انقلاب مشهد گفت: یکی از مغازه داران نیز خود 
فروشنده برندهای شناخته شده بود که اقدام به 
این کلاهبرداری می کرد که موتور دســت دوم و 

تقلبــی را روی تولیدات ایران کار می گذاشــته و 
با برچسب برند مشــهور می فروخته است. یکی 
دیگر از این افراد اقدام به تولید یک بروشور جعلی 
به نــام bmv کرده بــود که در قالــب آن کالاهای 
ایرانی را به نام این برند مجهول الهویه و به اســم 
تولیدات کشور آلمان به مردم می فروخته است. 
جالب این که این افراد با عقد قرارداد با شــرکت 
تعاونی های مصرف ارگان های مختلف قسمتی 
از کالاهای تقلبــی خود را به مردم نــاآگاه عرضه 
می کردند.وی تصریح کــرد: تحقیقات روی این 
پرونده همچنان ادامه دارد و به نظر می رسد این 
شــبکه به صورت گســترده فعالیت داشته است. 
لذا مــا از مردم تقاضا داریم توجه داشــته باشــند 
که برندهای مشــهور مانند ال جی و سامسونگ 
یا ســایر برندهــای معتبــر خارجی بیــش از یک 
سال است به کشــور وارد نمی شــوند،  به همین 
دلیل حتماً هنگام هزینه چنــد ده میلیونی برای 
خرید برندهای مشــهور تولیــدات لوازم خانگی 
با یک کارشــناس مشــورت کننــد تا گرفتــار دام 
کلاهبرداران این چنینی قرار نگیرند و در راستای 
حمایت از تولیدات با کیفیت ایرانی اقدام به خرید 
واســتفاده کالاهای اســتاندارد وشــناخته شده 
ایرانی نمایند.چنان چه با بررسی صورت گرفته 
متوجه شدند به اشکال مشابه مورد سوءاستفاده 
وکلاهبرداری قرار گرفته اند برای اعلام شکایت 
و پیگیری موضوع به دادسرای ناحیه ۹)دادسرای 

انقلاب (مراجعه کنند.

از میان خبرها

گوناگون

 پرداخت بیمه بیکاری به
14 هزار نفر در هفته جاری

مدیرکل تأمین اجتماعی استان:بیمه بیکاری 
اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ به متضرران کرونا 

پرداخت خواهد شد  
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان گفت: ســازمان 
برنامه  و بودجه قول داده است طی این هفته  بیمه 
بیکاری 14 هزار نفر واریز شود.به گزارش خراسان 
رضوی، تاکنون بیش از 44 هزار نفر برای دریافت 
بیمه بیکاری در اســتان ثبت نام کرده اند که از این 
تعداد بنا بر اذعان مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
تاکنون طی دو مرحله فهرست 24 هزار متقاضی 
دریافت بیمه بیکاری در استان در اختیار سازمان 
تأمین اجتماعی قرارگرفته که قرار است طی هفته 
جاری به فهرست 14 هزارنفره و در مرحله بعدی به 
فهرست 10 هزارنفره، بیمه بیکاری پرداخت شود.
همچنیــن  خیرآبــادی«  نظــام  »سیدمحســن 
در گفت وگــو بــا فــارس افــزود : ســامانه پرداخت 
بیمه بیــکاری در اختیــار وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی است و دسترسی به اطلاعات در استان 
وجود نــدارد. وی با بیــان این که ســازمان برنامه و 
بودجــه بر اســاس اطلاعــات مرکز، بیمــه بیکاری 
را پرداخــت می کند، افــزود: اگر افــرادی که بیمه 
بیکاری به آن ها تعلق می گیرد، سرپرســت خانوار 
باشند مبلغ به حساب یارانه آن ها واریز می شود، اما 
اگر سرپرست نباشند قرار است پیامکی برای شان 
ارسال شود تا وارد سامانه شــوند و شماره حساب 
خود را بــرای دریافت ایــن مبلغ ثبت کننــد. نظام 
خیرآبــادی با اشــاره بــه این کــه دو ماه اخیــر تمام 
بیکاری ها، ناشی از کرونا قلمداد شده است،افزود: 
اطلاعات ســامانه را ســازمان تامین اجتماعی در 
مرکــز بررســی می کند؛ ضمــن این کــه هم اکنون 
برخی کارگاه هــا مشــمول بیمه بیکاری نیســتند 
چراکه بیمه بیکاری به کســانی تعلــق می گیرد که 
کارگاه آن ها مشمول کسر حق بیمه بیکاری باشد. 
وی تصریح کرد : برای اردیبهشت ماه درخصوص 
پرداخــت بیمه بیکاری شــرایط جدیــدی خواهیم 
داشــت کــه دســتورالعمل آن پــس از تصویــب در 

ستادملی کرونا ابلاغ می شود.

رئیس کل دادگستری استان: 

پرونده قضایی مدیر بازداشتی 
دستگاه نظارتی در مرحله 

تحقیقات است 
روز گذشــته خبرگزاری ایرنا، از بازداشــت یکی از 
مدیران ارشد اداره کل تعزیرات حکومتی استان در 
هفته پیش خبر داد. رئیس کل دادگستری استان 
در گفت وگو بــا ایرنا به اخبــار منتشرشــده درباره 
برخورد قضایی بــا یکــی از مدیران دســتگاه های 
نظارتی خراســان رضوی در مشــهد اشــاره و بیان 
کرد: طبق تأکیدات ریاست قوه قضاییه، در مبارزه 
با فساد هیچ خط قرمزی نداریم و این مهم با جدیت 
پیگیری می شــود. قاضــی صادقی بــدون توضیح 
بیشــتر افــزود: پرونده قضایــی این مدیر دســتگاه 
نظارتی در مرحلــه تحقیقات اســت.وی گفت: در 
مبارزه با فساد همچون گذشته قاطع عمل خواهیم 
کرد و هیچ مماشاتی در این خصوص وجود ندارد.

 درآمد 1۵۰ میلیارد ریالی
 ریواس برای کشاورزان نیشابور 

شــجاعی مهر/ مدیر جهاد کشــاورزی نیشــابور گفت: 

بیــش از400 هکتــار از مناطــق کوهپایه ای شــمال 
شهرستان نیشابور دارای گیاه سبز ریواس بوده است 
و امسال با توجه به آب و هوای مناسب و بارندگی های 
مطلوب پیش بینی می شود از هر هکتار حدود2700 
کیلوگــرم محصول برداشــت شــود که از این ســطح 
بیــش از 150 میلیــارد ریــال ســود ناخالــص عایــد 
کشــاورزان دســت  اندرکار کشــت و پــرورش ریواس 
می شــود.فرهمندراد افــزود: 500 بهره بــردار در 
اراضی زیرکشــت ریواس در این شهرســتان فعالیت 
دارند و حدود200 تن ریواس هرسال در کارگاه های 
نیشابور آبگیری و تبدیل به شربت ریواس می شود که 

از سوغاتی های نیشابور است.

انعقاد تفاهم نامه سه جانبه برای 
به سازی کوی گلستان سبزوار 

کلاته-مدیر دبیرخانه ســتاد بازآفرینی ســبزوار گفت: 

با انعقــاد تفاهم نامه ســه جانبه میراث فرهنگــی، راه و 
شهرسازی و شهرداری سبزوار پس از انتخاب مشاور، 
مطالعــات طرح به ســازی این محلــه تنظیــم و اجرایی 
می شــود.به گــزارش مدیریــت ارتباطات شــهرداری 
سبزوار، مهدی برزویی با اشاره به جلسه ستاد بازآفرینی 
استان خراسان رضوی، اظهار کرد: در این جلسه طرح 
به سازی و نوسازی کوی گلستان از جمله مواردی بود 
که به صورت ویژه در دســتور کار قــرار گرفت که پس از 
اعلام نظر نمایندگان میراث فرهنگی و راه و شهرسازی 
استان مقرر شــد، طی هفته آینده تفاهم نامه سه جانبه 
میراث فرهنگی، راه و شهرسازی و شهرداری سبزوار  
برای انتخاب مشاور و شروع مطالعات این محله تنظیم 
و اجرایــی شــود.وی افــزود: همچنیــن در این جلســه 
تصمیماتی بــرای پــروژه هــای باقی مانــده و اقدامات 
دیگر، از جمله نوسازی بافت فرسوده و برنامه اقدام ملی 
مسکن توسط اعضای ستاد بازآفرینی استان اتخاذ شد.

اخبار

گوناگون

مسئول بازرسی و رسیدگی به شکایات 
سازمان صمت استان خبر داد: 

تشکیل 39 پرونده برای متخلفان 
خودرو در 2 ماه گذشته 

مسئول بازرســی و رسیدگی به شــکایات سازمان 
صمت استان گفت: در سال ۹۹ در حوزه خودرو، 
3۹ پرونــده عدم اجــرای تعهــدات و عــدم تحویل 
خودرو به ارزش ریالی 1.5 میلیــارد تومان تنظیم 
کردیم.مهدی مقدسی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
اقدامات این سازمان در زمینه خودرو، اظهار کرد: 
ما در استان بعد از آیین نامه و ابلاغ جدید و با توجه 
به حساسیت رئیس جمهور و سرپرست وزارتخانه، 
این موضــوع را پیگیــری کردیم و اقداماتــی انجام 
دادیــم.وی بیان کــرد: چند اقــدام انجــام خواهد 
شد؛ یک مورد این که کلیه نمایندگی ها یا افرادی 
که خودرو در اختیار آن ها قرار دارد که طبیعتاً هم 
باید نمایندگی ها باشــند، خودروهــای در اختیار 
آن ها باید ســیال بــوده و قفل شــده نباشــد، ظرف 
24 تا 4۸ ســاعت باید تحویل داده شــود، درواقع 
انبار موقت برای زمانی بســیار کوتاه است، این که 
خودرویی برای مدت زمان طولانی در انبار باشد، 
احتکار است.مقدسی افزود: از طرف دیگر مکلف 
به اعلام موجودی شــدند که بایــد اطلاعات انبار و 
به صورت روزانه ورود و خروج خودرو را در ســامانه 
جامــع انبارها ثبــت کننــد. پایــان هرماه نیــز باید 
کل موجــودی از 2۸ پایان هرماه تــا اول ماه بعدی 
را اعــلام کنند، اگر در ســامانه جامــع انبارها ثبت 
نکرده و اعلام موجودی نکنند، بی تردید احتکار و 
اختفا بوده و برخورد می کنیم.وی تصریح کرد: در 
مدتی که اعلام شــده، 5 مورد در خصوص احتکار 
خودرو به سامانه 124 گزارش داده شده است. در 
سال ۹۹ در حوزه خودرو، 3۹ پرونده عدم اجرای 
تعهدات و عدم تحویل خودرو به ارزش ریالی 1.5 

میلیارد تومان تنظیم کردیم.

با حضور اعضای شورای فرهنگ عمومی نیشابور 

آرامگاه حکیم عمر خیام نیشابوری 
گلباران شد 

شــجاعی مهر/ همزمان با 2۸ اردیبهشــت ماه و روز 

ملــی بزرگداشــت حکیــم عمر خیــام آرامــگاه وی 
با حضــور امام جمعــه، فرماندار و اعضای شــورای 
فرهنگ عمومی نیشــابور گلباران شد. امام جمعه 
و رئیس شورای فرهنگ عمومی نیشابور در جلسه 
این شــورا کــه در محل آرامــگاه خیام برگزار شــد، 
گفت: خیام، عطار و فضل بن شــاذان ســتاره های 
درخشان این فرهنگ و ریشه های فرهنگی جامعه 
ما هســتند و خبرنــگاران بایــد این اقدامــات را در 
ســطح گســترده منتشــر کنند تا همه دنیا ببینند. 
در شــرایط شــیوع کرونا، بزرگداشــت مفاخر ملی 
در نیشــابور همچنان مــورد توجه ویژه قــرار دارد.
حجــت الاســلام یعقوبی افــزود: ایجاد دانشــکده 
حدیث شناســی در کنار آرامگاه فضل بن شاذان، 
دانشکده عرفان در کنار آرامگاه عطار نیشابوری و 
مجموعه ریاضیات، نجوم و فلسفه در کنار آرامگاه 
خیــام کــه از خواســته های فرهیختگان نیشــابور 
اســت، باید در ســند توســعه این شهرســتان مورد 

توجه قرار گیرد.

مدیر شهرک صنعتی بردسکن: 

6۵ درصد از اراضی شهرک صنعتی 
بردسکن بدون استفاده مانده است 
علــی نــوری- مدیرشــهرک صنعتــی شهرســتان  

بردســکن گفــت: شــهرک صنعتــی بردســکن 
147 هکتار اســت که تاکنــون 35 درصــد آن به 
متقاضیان واگذار شــده اســت. مهنــدس مهدی 
امینی در گفت وگــو با خبرنگار مــا افزود:تاکنون 
برای 1۹ واحد دراین شهرک پروانه بهره برداری 
صادر شــده و اکنون تنها ۹ واحد فعال است. وی 
از ســرمایه گذاری بیــش از 15 میلیــارد تومانــی 
واحد تولیدی دوچرخه در این شــهرک خبرداد و 
گفت: سوله این واحد تولیدی بیش از 50 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و امید است طبق قول مدیر 
این واحد تولیــدی ظرف 4 ماه آینــده وارد چرخه 
تولید شود. وی با اشاره به اشتغال زایی ایجادشده 
در شهرک صنعتی بردسکن برای 350 نفر گفت: 
4 واحد صنعتی در شهرک صنعتی در تملک بانک 
اســت که برنامه داریم این واحدها از تملک بانک 
خــارج و بــه ســرمایه گذاران جدید واگذار شــود. 
وی یکی از برنامه های شــهرک صنعتی بردسکن 
در ســال جهش تولیــد را فعال کــردن واحدهای 
نیمه فعال و راکد و واگذاری 15 هکتار از اراضی 
شــهرک به متقاضیان جدیــد اعلام کــرد. امینی 
بیان کرد: خوشبختانه شهرک صنعتی بردسکن 
تمامی زیرســاخت های لازم را دارد و امســال نیز 
فضاســازی و آســفالت ورودی و خیابان هــای آن 

اجرا می شود. 

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد خبر داد 

دستگیری فروشندگان لوازم خانگی تقلبی در مشهد
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شهرستان ها

ایشــان زاده-گلایه یکی از کارگــران دوچرخه 

 ســازی قوچــان درخصــوص عقــب افتادگی 
در پرداخــت حقــوق  وی و تعــداد دیگــری از 
کارگــران ایــن کارخانــه و همچنیــن تعدیــل 
تعــدادی از نیروها باعث شــد تا موضــوع را از 
نماینده  تام الاختیار مدیــر عامل این کارخانه 
پیگیری کنیم. نماینده تام الاختیار مدیر عامل 
دوچرخه سازی قوچان در گفت وگو با خراسان 
رضوی اظهار کرد: باتوجه به مشکلات ناشی 
از کرونا ، شرایط اقتصادی و همچنین کمبود 
نقدینگــی درایــن واحــد ، قــدری درپرداخت 
حقوق ها تاخیر ایجاد شده است که روز گذشته 
مقــداری پرداخــت شده اســت و پیــش بینــی 
می شود با بهبود وضعیت  مالی و شرایط تولید 
و فــروش محصــولات ، بقیه طلب  تــا چند روز 
آینده به حســاب کارگران واریز شود.  قلیچی 
با اشاره به تعدیل 32 نفر از کارگران دوچرخه 
سازی قوچان افزود: اولا این تعدیل به معنای 
اخراج نیســت بلکه بــه نحوی مشــروط انجام 

شده اســت. به این عده نیز گفته شده است به 
محض عادی شــدن شــرایط و بهبود وضعیت 
کارخانه دوباره از آنان دعوت به کار خواهد شد 
، مگر این که  فردی خودش تمایل به همکاری 
نداشته باشد. ضمن این که وقتی کارگری به 
اداره کار معرفی می شود ، این اقدام درجهت 
 کمک بــه وی و دریافــت بیمه بیکاری اســت.

وی گفــت: درواقع کارگــران ایــن واحد همه 
براساس قرارداد مشغول کار شده اند و زمانی 
که قرارداد آن ها تمام شود ، کارخانه درصورت 
نیاز می توانــد آن را تمدید کنــد .این درحالی 
است که برخی از کارگران مدت کوتاهی است 
مشغول کارشده اند و هنوز هیچ گونه مهارتی 
ندارند و با این وصف ، اولویت با نیروهای فنی 

ماهــر ودارای تجربــه وتخصص اســت . یعنی 
اگر بخواهیم یک نیرو راکه فقــط یک یا دوماه 
ســابقه کاردارد وحــالا  حقوق او هم بــه تاخیر 
افتاده است، در واحد نگه داریم، احتمال دارد 
مثلا دوماه دیگر هم به دلیل مشــکلات قدری 
درپرداخــت حقــوق او تاخیر شــود ، ایــن  کار 
مشــکل ما را بیشــتر خواهد کرد، پــس همان 
بهتــر که معوقــات اوتاکنــون پرداخت شــود و 
دیگر توقعــی نداشــته باشــد.درهرحال الان 
هــم اگر نیــروی کارآمــد وفنی  و آشــنا بــه کار 
باشــد، حاضر به همــکاری بــا او هســتیم. اما 
وقتی با این شرایط می بینیم دربخش نظافت 
تعداد5 یا ۶ نفر نیروداریــم ناچاریم 2 یا 3 نفر 
را نگــه داریم یــا وقتی مدیــر تولیــد اعلام می 
 کند فلان نیــرو کارایی ندارد، چــه باید کرد؟ 
 وی تصریح کرد: دراین باره به صورت مکتوب 
نیز مســئولان اجرایی ومربوط درشهرســتان 
را درجریان امــور قرار داده و مســائل رامطرح 

کرده ایم.

نماینده تام الاختیار مدیر عامل دوچرخه سازی قوچان مطرح کرد: 

وعده واریز طلب حقوق کارگران آساک دوچرخ تا چند روز آینده

و  مردانــه   خیاطــان  اتحادیــه  رئیــس 
تولیدکننــدگان پوشــاک با اشــاره بــه تبعات 
اقتصــادی کرونــا گفت: بــه جرئــت می توانم 
بگویم ۸0 درصد کارگران واحدهای تولیدی 
پوشــاک بیــکار خواهنــد شــد. »علی اکبــر 
طاهــری« در گفت وگــو بــا تســنیم افــزود: در 
مشــهد حدود ۸00 واحــد تولیدکننده داریم 

که با احتســاب خیاطان،درمجمــوع دو هزار 
واحد فعال مشغول به کار هســتند. هرسال با 
توجه به فشــار کار قبل از عید،تولیدکنندگان 
تا اواســط اردیبهشــت اصلا شــروع بــه تولید 
مجدد نمی کردند، اما امســال اصلا فروشــی 
نبــوده و اجاره هــا و دیگــر هزینه ها هــم مانده 
است. »حبیب طهماسبی نیک« رئیس اتحادیه 

خیاطان کشــور نیز گفــت : اگر شــرایط فعلی 
ادامه پیدا کند، شش ماه دیگر با موج کارگران 
بیــکار شــده مواجــه خواهیــم بود.هم اکنون 
کارفرمایــان مــا از جــان مایــه می گذارنــد 
تا کارگــران را اخــراج نکننــد اما بــا ادامه این 
وضعیــت حداقــل نیمــی از کارگــران بیــکار 

خواهند شد.

 رئیس اتحادیه خیاطان
 مشهد هشدار داد: 

خطر بیکاری8۰ درصد 
کارگران واحدهای تولید 
پوشاک در مشهد  

 خاکشور -طرح خرید حمایتی زعفران با هدف 

جلوگیــری از کاهــش قیمــت ایــن محصول 
مهم و راهبردی در آبان ماه ۹۸ در خراســان 
رضوی آغاز شــد. ایــن اســتان با ۶۸ هــزار و 
۸23 کیلوگــرم خریــد زعفــران، رتبــه یــک 
خرید حمایتی  زعفران را در این طرح به خود 
اختصــاص داده اســت؛با این حــال، تاکنون 
فقــط ۶0 درصــد مطالبــات زعفــران کاران 
پرداخت شده اســت وپرداخت قطره چکانی 
مطالبــات کشــاورزان زعفران کار رشــتخوار 
بعد از حدود پنج ماه از تحویل زعفران، صدای 
آنــان را درآورده اســت .غلامــی کریم آبــاد 
نماینده باشــگاه کشــاورزان جوان روستایی 
شهرستان گفت:  تنها درآمد مردم روستاهای 
شهرســتان رشــتخوار و به خصــوص بخــش 
مرکــزی از زعفران اســت و تا کنــون  بیش از 
پنج مــاه از تحویل زعفــران به اتحادیــه تعاون 
روســتایی  می گــذرد و متاســفانه  پرداخــت 
بهــای محصــول قطــره چکانی اســت. وی با 

تاکید بــر این که اجرای طــرح حمایتی خرید 
توافقــی زعفــران بــه نفع کشــاورزان اســت، 
افزود :ما از مســئولان برای اجرای این طرح 
قدردانــی می کنیــم، امــا اگــر نحــوه اجرای 
طرح بــا مدیریت بهتــری در زمینــه پرداخت 
بهــای محصول بــه کشــاورزان دنبال شــود، 
بســیار مطلوب تــر خواهــد بــود. وی یــادآور 
شــد: کشــاورزان این منطقــه تا نیاز نداشــته 
باشــند محصــول خــود را بــه بــازار نمی برند 

و کشــاورزانی کــه محصــول خــود را تحویل 
اداره تعاون روســتایی داده انــد، به طورقطع 
به پولش نیاز داشــته اند امــا همچنان منتظر 
دریافت کامل بهای محصول خود هســتند تا 
با استفاده از آن بتوانند بدهی های معوقشان 
را پرداخــت کننــد.وی افزود: شــغل بیشــتر 
مردم روستاهای شهرستان کشاورزی است 
و محصول زعفران جزو مهم ترین محصولات 
روستاهاســت.وی  ایــن  در  شــده  کشــت 

گفت:پرداخت  قطره ای  پــول زعفران خرید 
حمایتی تعاون   روســتایی اســتان خراســان 
رضوی، گرهــی از مشــکلات کشــاورزان باز 
نکرده اســت و اغلب آن ها از سوی طلبکاران 
به خصــوص بانک هــا مــورد مواخــذه قــرار 
می گیرنــد.وی خواســتار توجــه دولــت بــه 
پرداخــت فــوری مطالبــات زعفــران کاران 
رشتخوار شد. سیدکمال میرزایی  رئیس اداره 
تعاون روســتایی رشــتخوار نیز  گفت: در طرح 
خرید حمایتی دولت از کشاورزان زعفران کار 
رشــتخواری، بیــش از 4 تــن و700کیلوگــرم 
زعفران خریداری کردیم که تاکنون ۶0درصد 
طلــب کشــاورزان تســویه شــده اســت. وی 
گفت:هم اکنــون تا ســقف 3کیلــو و735گرم 
طلب کشــاورزان زعفران کار تســویه می شود. 
وی گفــت: از طلــب 4میلیاردو47میلیــون 
تومان پول زعفــران تحویلی به دولت از ســوی 
کشاورزان رشتخوار، تاکنون ۶0درصد طلب 

آن ها تسویه شده است. 

گلایه ها از پرداخت قطره چکانی پول خرید زعفران حمایتی در رشتخوار 
رئیس اداره تعاون روستایی رشتخوار: ۶0درصد طلب کشاورزان زعفران کار تسویه شده است 


